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SAAPUVA TAVARA TEHDASALUEELLE 
 

TEHDASALUEEN AJOREITIT 

 

 
 

Noudatattehan erityistä varovaisuutta tehdasalueella liikkumisessa sekä huomioitte alueen trukki- ja 

hälytysajoneuvoliikenteen. 

Muistattehan ilmoittautua henkilökunnalle! 

Tavaran vastaanotto arkisin klo 7–15.30. 

Lisätietoja antaa Tapani Järvinen puh. 040 776 2360 
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Saapuvan tavaran vaatimukset Elementit-E Oy:n 

työmailla sekä tehdasalueella. 

VAATIMUKSET TOIMITUKSISTA JA KUORMIEN PURUSTA 

 

Kalusto ja kuorma 

Aliurakoitsijan, tavarantoimittajan ja kuljetusliikkeen (myöhemmin toimittajan) tulee 

noudattaa työmaan antamia ohjeita kuljetuskalustosta. Tarvittaessa toimittaja pitää 

työmaalla aloituspalaverin, jossa tarkistetaan työmaatiet ja purkupaikat. Toimittajan tulee 

varmistaa kuljetuskaluston yhteensopivuus työmaan purkukaluston kanssa. 

Toimittajan tulee noudattaa työmaan ohjeita materiaalien pakkaamisessa ja merkitsemisestä 

sekä lastausjärjestyksestä. 

Toimittaja vastaa aina siitä, että työmaalle ja tehtaalle toimitettavat materiaalit on lastattu 

siten, että kuorma on työmaalla turvallisesti purettavissa. 

- Toimittajan on varmistettava, että nippujen välissä ei ole lunta tai jäätä. Lisäksi 

toimittajan on varmistettava, että materiaalit eivät ole jäätyneet kiinni toisiinsa.  

- Toimittajan on tarvittaessa käytettävä talvisaikaan muoviin pakattavissa materiaaleissa 

esim. karhennettua muovia tai kumilevyjä aluspuiden alla, jotta kitka paranisi. 

- Nippujen ja lavojen tulee aina kestää trukkikäsittely ja nosto nosturilla. 

- Toimittajan tulee antaa kirjalliset ohjeet pakkausten käsittelystä, nostosta ja 

varastoinnista. 

Toimittajan tulee varmistua, että tuotteiden todellinen paino vastaa rahtikirjaan / 

lähetysluetteloon merkittyä painoa. 

Kuljettajan on pyydettävä tilaajalta vastaanottokuittaus rahtikirjaan kuorman purun jälkeen. 

Saapuminen työmaalle tai tehtaalle 

Toimittajan on noudatettava tilaajan ilmoittamaa saapumisaikaikkunaa. Sovittu 

saapumisaika on merkittävä rahtikirjaan. Kuormaa ei saa purkaa sovitun saapumisajan 

ulkopuolella (esim. ilman vastaanottoa). Tilaajalla on oikeus kieltäytyä vastaanottamasta 

työmaalle väärään aikaan (liian aikaisin tai liian myöhään) saapuvaa kuormaa. 

Kuljettajan on ilmoittauduttava saapuessaan työmaalla työmaatoimistoon ja tehtaalla 

tavaran vastaanottoon. Kuljettajan on noudatettava tilaajan mahdollisesti antamia 

erillisohjeita ajoreitistä työmaalle sekä oikealle purkupaikalle. Kuormaa ei missään 

olosuhteissa saa purkaa muualle kuin tilaajan osoittamaan purkupaikkaan. 
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Suojavälineet 

Työmaan ja tehtaan turvallisuusmääräykset henkilökohtaisten suojavälineiden käytöstä 

koskevat myös kuljettajia. Tilaaja suosittelee, että toimittaja kirjaa vakiotekstinä rahtikirjaan 

kuljettajaa ja ajoneuvoa koskevat turvallisuusvaatimukset. Työmaalla ja tehdasalueella on 

aina käytettävä: 

- Leukahihnallista suojakypärää 

- Työhön soveltuvia suojakäsineitä 

- Turvajalkineita 

- Heijastavaa varoitusvaatetta vähintään vartalon yläosassa 

- Kuvallista henkilökorttia, johon on merkitty veronumero 

Työmaalla (ei pakollista tehdasalueella) on käytettävä myös silmäsuojaimia. 

Tapauskohtaisesti käytetään muita Elementit-E Oy:n vaatimia suojaimia (esim. valjaat ja 

hengityssuojaimet). 

Kuorma-autossa tulee olla toimiva peruutushälytin. Lisäksi Elementit-E Oy suosittelee 

peruutuskameroiden käyttöä ajoneuvoissa. 

Kuorman purun vaarojen hallinta 

Kuljettajan on tehtävä yhdessä tilaajan kanssa kuorman purun vaarojen arviointi ennen 

purun aloitusta ja mietittävä pakoreitti siltä varalta, että kuorma lähtisi siirtymään 

kuormasiteitä avattaessa. 

Kuljettajan on tarkistettava kuorman tasapaino ja varmistettava, ettei kuorma ole 

kuljetuksen aikana siirtynyt tai hajonnut. Mahdollisista vaurioista tavarassa tai pakkauksissa 

on tehtävä merkintä siirtoasia-/kuormakirjaan kohtaan varaumat ja kuljettajan on 

vahvistettava se allekirjoituksella. Kuljettajan on mietittävä turvallisin järjestys avata 

kuormasiteet ja avattava ne aina itse. Tarvittaessa on kuljettajan kiinnitettävä ensimmäisenä 

purettava taakka auto Hiab:iin tai nosturin nostorakseihin jo ennen kuormasiteiden 

avaamista. Tarvittaessa kuljettajan on käytettävä välisidontaa. 

Talvella on purussa noudatettava erityistä huolellisuutta muoviin pakattujen materiaalien 

purkamisessa niiden mahdollisen liukkauden takia. Kuljettajan on poistettava mahdollinen 

lumi ja jää kuorman päältä. Nostoa aloitettaessa kuljettajan on myös varmistettava, että 

materiaalit eivät ole jäätyneet toisiinsa kiinni. 

Toimittajan / kuljettajan on ohjeistettava Elementit-E Oy:n tavaran vastaanottajaa, jos 

toimitettavan materiaalin purussa ja käsittelyssä on huomioitava jotain erityisseikkoja. 

Jos kuormaa ei voida toimittajasta johtuvista syistä purkaa työmaalle turvallisesti, se jätetään  

 purkamatta ja ajatetaan takaisin toimittajalle uudelleenlastattavaksi ja sovitaan uusi 

purkuaika. 
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Toimittajan on huolehdittava, että heidän käyttämänsä nostoapuvälineet ovat aina 

toimintakuntoisia. Sellaisille nostoapuvälineille, jotka kiinnitetään taakan ja nosturin väliin tai  

taakkaan, jotta siihen voidaan tarttua (esim. nostovyöt, kettinkiraksit ja kuormapalkit), on 

tehtävä vuosittainen määräaikaistarkastus, joka on osoitettava nostoapuvälineen 

tarkastusmerkinnällä. Nostoliinoja ei saa käyttää terävien kappaleiden, kuten 

metallipalkkien, nostamiseen. 

Esineiden putoamisvaara-alueet on rajattava siten, että muut työmaan / tehdasalueen 

tekijät tai ulkopuoliset eivät pääse tai joudu vaara-alueelle. Mobiilinostureiden mukana on 

oltava katvenostoja varten radiopuhelimet. 

Vaaratilanteet ja onnettomuudet 

Toimittajan / kuljetusliikkeen on viipymättä ilmoitettava tilaajalle työolosuhteissa,             

-menetelmissä ja – välineissä havaitsemistaan vioista ja puutteista, jotka voivat aiheuttaa 

vaaraa turvallisuudelle, terveydelle tai ympäristölle. Toimittajan / kuljetusliikkeen on 

välittömästi ilmoitettava tilaajalle kaikki työmaalla tapahtuneet työtapaturmat sekä 

ympäristövahingot. 

Ongelmatilanteet 

Elementit-E Oy:llä on oikeus poistaa työmaalta ja tehdasalueelta tai estää sinne pääsy 

henkilöiltä, jotka eivät noudata edellä tässä esitettyjä vaatimuksia. Toimittajan tai 

kuljetusliikkeen on välittömästi osoitettava työhän korvaava työntekijä. 

Poistuminen työmaalta 

Kuljettajan on yhdessä tilaajan kanssa varmistettava, että kaikki kuormankiinnitysvälineet on 

kiinnitetty oikein ennen ajoneuvon poistumista työmaalta. Kuljettajan on noudatettava 

Elementit-E Oy:n antamia ohjeita poistumisreitistä. 
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